## 烟台民士达特种纸业股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

烟台民士达特种纸业股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到保荐机 构中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")出具的关于变更持续督导保 荐代表人的书面通知。

中泰证券原指定刘学亮先生、王作维先生担任公司向不特定合格投资者公开 发行股票并在北京证券交易所上市项目持续督导保荐代表人。

王作维先生因工作变动,不再负责对公司的持续督导工作。为保证持续督导 工作的顺利进行,中泰证券授权陈成先生接替工作维先生担任公司持续督导工作 的保荐代表人,继续履行相关职责。

本次变更不影响中泰证券对公司的持续督导工作,变更后中泰证券负责公司 持续督导的保荐代表人为刘学亮先生、陈成先生。

公司董事会对王作维先生在公司持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢!

烟台民士达特种纸业股份有限公司

董事会

2023年11月7日

## 附件: 陈成先生简历

陈成先生,保荐代表人,现任中泰证券股份有限公司投资银行业务委员会高级副总裁。曾先后参与烟台东诚药业集团股份有限公司非公开发行项目、泰和新材集团股份有限公司非公开发行项目、烟台民士达特种纸业股份有限公司北交所公开发行项目、北京唯源立康生物科技股份有限公司新三板挂牌项目、烟台泰和兴材料科技股份有限公司新三板挂牌项目、山东勤成健康科技股份有限公司新三板挂牌项目、同方德诚(山东)科技股份公司新三板挂牌等项目。